## 333.

Steph. Byz. Φάλαννα, πόλις Περραγίας ἀπὸ Φαλάνης τῆς Τύρου Θυγατρός. Ἐκαταῖος ἴστοριῶν πρώτῳ Ἰππίαν αὐτὴν καλεῖ, καὶ Ἐφορος Φάλαννον αὐτὴν καλεῖ ἐν τῷ τετάρτῳ. Cr. p. 44. Phalanna sita erat ad Peneum prope Tempe. Incertum est utrum pro nomine an pro epitheto huius urbis habenda sit vox Ἰππία.

## 334.

Schol. Apoll. Rhod. IV, 266; νοὶ ἀπὸ Δευκαλίωνος τὸ γένος ἔχοντες ἐβασίλευον Θεσσαλίας, ὡς φησιν Ἐκαταῖος καὶ Ἡσίοδος. ἡ Θεσσαλία δὲ Πελασγία ἐκαλεῖτο ἀπὸ Πελασγοῦ τοῦ βασιλεύσαντος. Cr. p. 44. In exposito Deucalionidarum genere mentionem iniectam esse existimo Phalanna atque Itoniae, deinde memoratis iis, qui in Thessalia remanserant, transisse ad reliquos eiusdem stirpis, qui e Thessalia in alias terras transierint ibique regium adepti sint honorem. Et primo quidem eum eorum res gestas exposuisse probabile est, qui ab Hellene Deucalionis filio erant oriundi. Ab Hellenis filio Doro Dorienses appellati sunt, quorum si terram circa Pindi montes sitam adumbraturus erat, iniicienda ei erat Amphanarum urbis mentio, quam habes fr. 335: deinde si Doriensium expeditionem in Cariam enarravit, Meliae Caricae urbis commemorandae occasionem habebat (fr. 336). Frater Dori erat Aeolus, pater Athamantis,

qui Phrixum (fr. 337), et Crethei, qui Aesonem et Peliam genuit, quorum ille pater Iasonis erat, cuius mentione ansam dedit ad enarrandam Argonautarum expeditionem (fr. 338, 339). Ab altero Crethei filio Amythaone originem duxit Amphiaraus (fr. 340). Quibus exhibitis regressus videtur ad Deucalionem aliumque eius recensuisse filium Orestheum qui in Aetoliam migravit, deinde fata regum Aetolorum, Tydeum Argos proiectum, Diomedem Argivorum regem, Oeneum a filiis Agrii electum Oenaeque conditorem (fr. 338, 340). Num Pelasgum etiam, cuius meminit scholiastes, ex Hecataeo receperit, incertum.

## 335.

Steph. Byz. *Αμφανάρι, πόλις Αωρική, Ἐκαταῖος ἐν πρώτῃ Γενεαλογιῶν.* De situ Amphanarum sive Amphanaeae in monte Oeta cf. Müller. Dor. I, p. 38.

## 336.

Steph. Byz. *Μελία, πόλις Καρίας, Ἐκαταῖος Γενεαλογιῶν πρώτων.* Alias Cariae et Lyciae urbes tetigit in quarto libro (fr. 363 sq.).

## 337.

Schol. Apollon. Rhod. I, 256: *ὅτι δὲ ἐλάλησεν ὁ κριός, καὶ Ἐκαταῖος φησιν.* De Phixi ariete. Cr. p. 48. Negari non potest, non minus ulla alia ridiculam esse hanc fabulam, itaque si consilium Hecataei recordamur, eantum dicendi, quae sibi vera videantur, facile existimemus, hoc ex alio desumptum esse Hecataeo. Dixit

tamen Milesius de Argonautis, neque in omnibus eodem usus est ingenii acumine.